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Större fokus på feminism hos män 
 

Jag föreslår att distriktsstyrelsen lägger in under internfeminism i verksamhetsplanen att 
Vänsterpartiet Norrbotten prioriterar feminism för män.  

 

Vänsterpartiet är en bra möjlighet för bakåtsträvande män att lära sig om feminism, lära sig 
varför feminismen är viktig samt lära sig att aktivt motverka könsmaktsordningen. Detta kan 
genomföras genom att bland annat se till att varje partiförening inom distriktet har 
feministiska möteskvällar/pass, ”feminism för killar” (pass/föreläsningar om feminism riktade 
mot män), tjej separatistiska träffar, osv.  

Då det kan vara svårt att nå rätt målgrupp när man går ut med att det exempelvis är ett pass 
i feminism skulle en lösning kunna vara att partiföreningarna bjuder in till ett “vanligt” 
medlemsmöte som egentligen är exempelvis ett pass i feminism. Dvs, distriktet borde 
uppmuntra/pressa partiföreningarna att ha ett större fokus på feminism, särskilt för 
bakåtsträvande män. Denna tanke väcktes då jag hörde om en man som var på en av 
Vänsterpartiets DÅK där de hade tjej, kill och övriga träffar. Under killträffen sa en man att 
“det inte ens behövdes”. Ingen av männen i rummet sa emot det, det var bara män i det 
rummet. Jag ser gärna att Vänsterpartiet Norrbotten satsar på att inte organiserar killar 
separatistiskt, utan bara tjejer eftersom att killar inte utsätts för ett förtryck på grund av deras 
kön. Killar behöver inte fler rum att organisera sig separatistiskt, det skapar redan 
könsmaktsordningen automatiskt.  

Det finns ett behov för en plats där tjejer kan känna sig bekväma och trygga med andra tjejer. 

På "killträffarna" bör distriktet se till det finns (minst) en icke-man som pratar om bland annat 
feminism och könsmaktsordningen. Genom att ha minst en icke-man på killträffar kan man 
bland annat öka feministiska kunskapen hos män och därav undvika att sådana vidriga 
kommentarer läggs samt undvika att männen väljer att prata om något irrelevant under 
träffarna istället för exempelvis könsmaktsordningen. 

 
 

 


